ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ 2_8_а_в~гу"-с_т_а_2_0_1 _5 _го__.д_,_а __ № 286-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Правительства Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 26 июля 2014 года
№ 281-п «Об обеспечении временного социально-бытового

обустройства граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно

проживавших на территории Украины, прибывших на территорию

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в экстренном
массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения,

и оказания медицинской помощи гражданам У краппы и лицам без

гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины,

вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на

территорию Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в
экстренном массовом порядке»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 октября 2014 года № 1134 «Об оказании в 2014-
2015 годах медицинской помощи на территории Российской Федерации
гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на

территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и

прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом

порядке, и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов,
связанных с оказанием им в 2014-2015 годах медицинской помощи, а
также затрат по проведению указанным лицам профилактических

прививок, включенных в календарь профилактических прививок по

эпидемическим показаниям» Правительство Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 26 июля 2014 года № 281-п

2

«Об обеспечении временного социально-бытового обустройства граждан

Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории

Украины, прибывших на территорию Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах
временного размещения, и оказания медицинской помощи гражданам

Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим

на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и

прибывшим на территорию Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры в экстренном массовом порядке» следующие изменения:
1. В пункте 6.2 слова «2014 году» заменить словами «2014-

2015 годах».
2. В пункте 7 .1 слова «2014 году» заменить словами «2014-

2015 годах».

Временно исполняющая обязанности

Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В.Комарова